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Rally de Asturias 2019 Dist.: 11,30 km

Asistencia Test Day FAPA
Service * "Playa del Aguilar"

— DIRECTION INFORMATION  Km to TC

TOTAL PARTIAL

. |cu-3
9| N4a3°29'30" @
W 06°05°28"
OviEDo LUARCA M2
0,000 | 0,000 11,300
N-632
[N-632 |
MUROS DE NALON
SAN JUAN
2,870 | 2,870 8,430
N-632
N-632
SAN JUAN
3,170 | 0,300 8,130
MUROS
DE NALON 0’5
8,860 | 5,690 2,440
' ' ' AS-317
o0 o o
Playa
2 de Aguilar
9,270 | 0,410 n 2,030




Rally de Asturias 2019 Dist.: 11,30 km

Asistencia Test Day FAPA
Service * "Playa del Aguilar"

— DIRECTION INFORMATION  Km to TC

TOTAL PARTIAL

AS-317

| naz3328
; W 06°06°50"
2%
11,120 | 1,850 n Service 0,180
AS-317

0 N 43°33°15"
Km Salida o s

2 W 06°06°57"

AS-317 ‘
@ :
2

11,300 | 0,180
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Rally de Asturias 2019

Test Day FAPA

"Playa del Aguilar"

DISTANCE

TOTAL

PARTIAL

DIRECTION

INFORMATION

AS-317
N 43°33°15"
W 06°06°57"

©:®

Km to TC

ox-l-o] R }[ e
Salida SVA |====|"" "
e | —
‘sve |o= 19,120
0,000 0,000 2,230 ’
AS-317
N 43°33°18"
@ W 06°07°17"
0,490 | 0,490 1,740 18,630
AS-317
‘ N 43°33°07"
. R3 W 06°07°33"
1,040 0,550 n 1,190 18,080
AS-317
‘ N 43°33°19"
R4 W 06°07°24"
1,450 | 0,410 n 0,780 17,670
AS-317
N 43°33°15"
W 06°07°47"
2,010 0,560 n 0,220 17,110

TD FAPA
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Rally de Asturias 2019

Test Day FAPA
"Playa del Aguilar"

DISTANCE
DIRECTION INFORMATION KmtoTC
TOTAL PARTIAL
@ AS-352
N 43°33'11" @
META || w 06°07'55"
2,230 | 0,220 n 0,000 16,890
AS-317
o N 43°33°03"
W 06°07°55"
2,480 | 0,250 B 16,640
AS-317
° EL PITO
EL PITU
2,900 0,420 n 16,220

To return to Start go to page 5
Para volver a salida ir a pagina 5

To go to the Cudillero service park go to page 7
Para ir al Parque de Asistencia de Cudillero ir a pagina 7

TD FAPA
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Rally de Asturias 2019

Test Day FAPA
"Playa del Aguilar"

DISTANCE

DIRECTION INFORMATION KmtoTC
TOTAL PARTIAL
) |cu-2
[
‘ € cvon o 15 >
2,950 2,950 5,470
v CuU-2
\’ AVILES 25
LUARCA 27 >
3,220 | 0,270 n 5,200
N-632
[E-70] N-632]
3 MUROS DEL NALON
54 OVIEDO
3,460 | 0,240 4,960
v AS-317
° Q / \
MUROS
DE NALON 0.5
5,980 2,520 n 2,440
' ' ' AS-317
00 °
o |
2 (o[} AZ}(J?Iar
6,390 | 0,410 - 2,030

TD FAPA
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Rally de Asturias 2019

Test Day FAPA
"Playa del Aguilar"
DISTANCE DIRECTION INFORMATION KmtoTC
TOTAL PARTIAL
= |As-317
/| N 43°33°14"
;\% W 06°06°50"
8,240 | 1,850 n Service 0,180
AS-317
5D 0 N 43°33°15"
B Salida o s
2 W 06°06°57"
AS-317 ‘
O 2
2
8,420 | 0,180 B 0,000

TD FAPA
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Rally de Asturias 2019

Test Day FAPA
"Playa del Aguilar"

— DIRECTION INFORMATION  Km to TC

TOTAL PARTIAL

. |CU-2

CUDILLERO 1,5

2,950 | 2,950 3,230

CU-2

°
<< MUELLE PESQUERO ]

6,050 | 1,440 n 0,130

1,570

4,610 | 1,660 n

o =
[ B
o =

6,110 | 0,060 n 0,070

CTToTTTTTTTTTTTeT Parque asistencia
® | .
| i W 06°09°04"

6,180 | 0,070 - 0,000

TD FAPA
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